¶ C'li'g'z': eē g'm' alio, eē a'f'rentes,
et eē diuinum; eē differentes d'uit' illud, qd suavit' alio
unius in ali' grui' & poi' & singuli. Et separari ab
alio qd alio g'm' aduenientem grui' in qd suen
unt' und g'm' c'ima g'm' sueniant in eadē
ad hinc p'ia difference d'unt', qd n' sueniant

268

in alijs uniuerso. Et sic diligendus artes est continum
omniis id, qd in nullo genere coram inuidore suenit
et alio; sed em se vnu ab eo distinguuntur; et hinc se hunc
genere summa.

Physicorum: Sabatior, qd pta dicitur
includit à diversitate p rei sit à qualitate alio, qd
qndlibet à qualitate re, qd sonates differt à Platone
qd Sororitatem, qd morte à bruto, qd sensibilem à
placita, qd ratione corporis ab spiritu: unde si recte
glossare qd sonates differat à Platone, co-
gitu genitum coem, in qd genere suenunt, et
diximus, qd in genere dicitur: cum genitum inter se diffe-
rent, et sic d' alio genitum separare cōsq.

SUR 2^o DE DIVERSIS ARTIBUS MATERIIS.

Reductus sit: tria materies diversas in utraque genia
et maxime genia. Tria eis è pta accidentali
separabiles, qd qd à se in alio, atq; alio
tempore, aut ab altera re differt, ut eis cognitum,
qd genitum differt à se sams, et adhuc qd genitum
differt à pto nomine. Tria genia - est pta
accidentali narratio, et inseparabilis, qd unius narratio
differt ab altera - ut recte dicitur, qd haec narratio di-
fert à se. Tria maxime genia - est pta
estatis, qd unius estatis differt ab altera, ut nobis
qd estatis differt à bruto; et haec e' genitudo tria.

Quare in his 3 dicitio sit ad dicta.
Raffig: i wi & representatione, et p. L. racam' 40
D. 1732 n° 226. Tqz qd d' tria aut e' estatis
aut accidentalis, qd primi, e' tria materi-
me genia. Si 2m, aut e' in separabili.

et in iugis, aut est separabilis et in dico circa
per multa alia dicitur dicitur et dico est adiectum.

B10. ut dico sic ea dicitur fieri in
membris oppositis, atque dicitur dicitur in membris
oppositis, secundum sit in sua membris, et posse sit datur
inti duo: et dicitur dicitur non est ea; dicitur enim.
dicitur fieri in membris oppositis, et quod ad illas fuit
reducitur potest dico. dicitur fieri in membris oppositis,
etiam enim. dicitur non est dicitur et in hac in membris potest
reducitur, sed non in membris circumstatis oppositis, et fui-
tus reducitur in membris hacten oppositis, si dicitur dicitur
nihil in exteriorum, et interiorum. dicitur accentus
explicare, et vocem. si dicitur utrum in propria specie est
fuit reducitur ad haec duo, nimirum ¹⁸³ ad ultime exteriorum,
et accentuale, et ad potest in quo, et in quale.

N11. sicut dicitur potest esse pars iugis
et maxima iugis: per multos modos dicitur est in membris
oppositis. **D11.** sicut etiam quod dicitur segregatum videtur
est dicitur maxima iugis, et ab uno etiam differt a
negredire, et iugis, et prius natus differt a coruscis;
et dicitur coruscis, et prius ab uno differt a se palido. **R**
dicitur aris, etiam dicitur potest esse pars iugis et maxi-
ma iugis non discutitur, et sub dicitur factio, et do-
ritus eundem, et sub etiam factio, et aris, et loca-
tionum nunc dicitur dicitur bonum, non est primum
S iugum enim sic dicitur in parte, et instrumentale
et in etiam in entibus non dicitur, et sub divisione
parte potest esse signum parte, et instrumentale.

N12. non est segregatum videtur ha-
bent relatives dicitur, et hanc faciuntur illa
iugis subiecta. **R** ecedendo et latenter, quod finis prima
et quod multipliciter relatives, et dicitur, nomen et dicitur
et numerus, nam una est dicitur estatim se dicitur

281

menium, q̄ dīs pre genū vīs dīstinguit estati
albo à nigredine, altera dō dōsio separabilis,
q̄ diuīt ac dīstinguit nārīo Cygnū à corvo,
alba venīz ē dōsio separabilis, dō dīstinguunt
grum albo à se pālido. Dīndi s̄ dīsī nām-
in nārebo corvus, dō p̄m̄ galbō. Adversē
hīl dītōn̄ albus, dō nigrum vīg Cygnū, Flor-
uīn̄ sumi hīl tūn̄ sp̄tificatū, nam si lugnā
z̄ leorū hāme dīst̄ dītāt̄, q̄a tam cōtāt̄ ē
Cygnū albo ē albo dīst̄gatū vītū, q̄m̄
q̄p̄i albo dīnt̄.

Dīs subī albo p̄cādī fām̄ dīfīt̄
a nāgo p̄ q̄m̄ albo dīfīt̄ a nāredine; q̄d̄ it̄
dīfīt̄ p̄ cādīn̄ rētāt̄. R̄ dīt̄ anīs, p̄ cādī
fām̄ mat̄ dīm̄t̄, dō, p̄ cādīn̄ fām̄ dāt̄-
fām̄, nāj̄ anīs. nam albo m̄t̄ se dīnāredīm̄ iāt̄
dīfīt̄ dītāt̄, m̄t̄ Cygnū et corvū cīdēnt̄,
q̄ dīfīt̄, ut p̄t̄ fām̄ fām̄ rētāt̄, Satīs ē
ad rēt̄ dīt̄hām̄dās.

1629, illa q̄ dīfīt̄ māt̄m̄-
gīc̄, et dīfīt̄ nārīo dīt̄ngent̄; q̄d̄ dīt̄ mā-
t̄m̄ fām̄ in rēt̄ alia membra p̄cādī dīt̄
n̄ fīt̄ hām̄m̄bā dīfāt̄. R̄ dīt̄ anīs, dīfīt̄
et nārīo dīt̄ngent̄, p̄cādī fām̄, q̄d̄, p̄ dīt̄
fāj̄, dō anīs. p̄t̄ in hē, q̄d̄t̄ māt̄m̄ fām̄
a brūo p̄ māt̄, p̄x̄e, Inārīo p̄ redibile, q̄
cōt̄ dīt̄ngent̄ p̄ alp̄dīm̄. Se p̄t̄ cēm̄-
ti dīt̄m̄ māt̄m̄ fām̄ n̄ m̄t̄dēr̄ a līt̄,
dō alia fām̄ cōm̄itt̄.

V. Dīt̄ dīt̄ dīt̄ dīt̄ dīt̄ dīt̄ dīt̄
V. Dīt̄ dīt̄ dīt̄ dīt̄ dīt̄ dīt̄ dīt̄

D^o. v. Divia in eis matr^{is} summa non dividit uniuersum in eam etiam, sed matre propriam.
Principia sunt aliae sicut uirae, ut recte, aliæ ad-
uersaria, ut restitutio, et auctor, aliæ de scelto, ut
debet, aliæ incomplete, ut sententiam. aliæ sicut priuatae,
ut irascible, aliæ negativa, ut in somnis rupi, Ma-
nus, ac in ad Puberam, et aeterni, ad gloriam, et ins-
perpetui, et optimorum, et negationum non durimur nos.

187

¶ 2º. Diva saltr sumptuosa, relata diva
in eo nō è universa ad h̄is sp̄is. Per quod q̄dam
relates se vates, Marti, q̄ exercenti utr̄ extre-
ma saltr dista, & rath n̄ existit. Ad hoc ex-
tate alacrio si ratis, & rath, q̄ exercenti utr̄ ex-
trema rurantur dista, et rath n̄ existit. Ad hoc ex-
tate, q̄ ratis n̄ datū unigenitū ḡ et.

Dico: relatio ratione dicitur in eo est universalis ad eos
relacionis generis: et relatio in cuius ratione est est universalis ad
eos relationis generis. Propter quod si nulla operatur
ratio amalgamare. Scilicet in eo que non fortificatur
estatio non in dicitur facta retinere. Nam non est ratio.
Quod est ratione relationes rationis universalis
in relatione rationis rationis; et eos relationes rationis rationis
est universalis universalis in relatione rationis rationis.
Nam dicitur in eo quod est ratione rationis rationis.

7. dixi maxime p[ro]pria e[st] dixi simplicia. dixi
p[ro]pria et coris et dixi simq[ue], sed ad simplicia, et
simq[ue] n[on] dat universum q[ui] est ali. R[es] dicitur tamq[ue]
maioris, dixi p[ro]pria et coris et dixi simq[ue], et ad
civitatis sive subiectivae, q[ui] aduenient, dicitur in se et
habitu[m] ad ratiem obtem, q[ui] m[od]o q[ui]t[er] participante,
q[ui] maiori. I[n] q[ui]t[er] q[ui]t[er] simplicit[er] e[st] dixi, q[ui] utram
e[st] p[ro]pria, q[ui] atque a de in alio, et q[ui] alibi tangitur

581

aut ab alia re difertur. Et ideo utrūq[ue] pueri
bat estatim radem dñia crux. qd nō maxime p-
gricauit diferebat estatim agrius qd, et dñis
accidenti, id quoniam rade dñariam. Si dñs
p[ro]p[ri]o[rum] c[on]uenientiuni uincere in utrū sacerdotio, illud
q[ui] estatim parturit, Et alia sunt estatim, q[ui]c[um]que
uerbales signore vni inserviunt. Deinde utrū
accidenti n[on] ē utrū sm[art]o: qd neq[ue] dñia accen-
tibus sollempniter sm[art]o.

n.r.t.

At dñia maxime
pp[ri]a uirtuit sm[art]o. Et statim q[ui] dñm ē solam illa
q[ui]c[um]que simpliciter dñiam. Q[ui]d nam q[ui]d p[ro]p[ri]etate
sumit q[ui]c[um]que ordinem ad dñentem estatim in g[ra]m
q[ui]c[um]que tunc sit dñia maxime pp[ri]as signifi-
cans. Dñia nō ex i[n]i[n]ori sumit et co[q]uab-
lē faciat difere, q[ui]c[um]que agriu[m] invenit dñia
vni pp[ri]a, dñmaxime pp[ri]a. Hoc nec p[er]d
q[ui]c[um]que id, q[ui]d parturit radem dñia p[ro]p[ri]e
sisterit; siunt n[on] ē relesse qd dñi sm[art]o
sit pp[ri]u[m] signorum, ut ostrea dicimus.

Vix nō dñg[ra]m in accidenti dñm maxime
pp[ri]am sit ee dñiam p[er] se, alianis q[ui]c[um]que.
Tunc fuit rite rubor, q[ui] faciunt dolore, Et
saep[er], Et accidenti n[on] n[on] r[ati]o griseo[rum] q[ui]c[um]que
q[ui]c[um]que, Et estatim parturit. Se si alibi fuit
dñiam pp[ri]as suscipere magis & minus
illig[er]e q[ui]d animalitem, n[on] q[ui]d uinciemam, in q[ui]
sunt rad dñia pp[ri]as, n[on] en[tr]i regnat igni
fere pp[ri]u[m] caloris magis & minus intenso. Atque
ē q[ui]d aliis, n[on] q[ui]d uenienciam.

Aduerte hic q[ui]d p[er] q[ui]d q[ui] uincemam dñia
art[us] 20, sed dñia maxime pp[ri]a uoluntate uis dñis est
suis cohens et q[ui]d pp[ri]u[m], et sicut omes ab ipso spacio sub-

sub alternam & invisa, & et in diuinum; sed diuinis
gratia ut hanc res propter id est occurrere ad emendabile
et sub invia, ut alterum res fieri aduenientes subis-
tingenti et separabili se eorum evanescere.

Hec dicitus propositum numerante nos divisim maxime
oprias apudem ad suam capessendas. Rebus prophi-
tici ita & apud narrati, non frati, q; apud narrati
et apud fratres.

Dicitur vero: divisio divisa ut per se dicitur p[ro]p[ter]is
ne nomine. In qua via in eis omnes dividit in eis
et separabili? Eiusmodi anniversarii dividunt inseparabili-
bus si eam, et inseparabiliter se ponant, ad eum
mum, q; ute in eis prius dividiti in eis sunt, facien-
tis ut sis te distinx. *Exhortatione ad
OC DIVA Gratia & re lare*

Suppono^{nt}: dari relatos, et ^{ad} ^{ad} ^{ad} Cuius divina facta
sumpta esse relationem. Suppono^{nt} ad quodlibet relato-
rem regni; primi est primi regnum. Cum primi
regnum: sum si extrema, ut q; relato veritas.
Primum regnum est id, a q; eam qm a radice profun-
dat relato, et in q; fundit: primum regnum est id, q;
q; a dat' relato: Ita int' q; veritas relato, alterius di-
uisi extremitate, et est illud in q; e regno, et ad illam
refertur et non nominatur relatio: aliud dicitur truy, et est
illud, a q; relato refert relati: a ea tñ munus dai-
ti extremitate, q; int' utrumq; veritas relato. Et hoc
est emulo da Elavah: corrasorij h[ab]et relationem ad p[er]-
sum; h[ab]ens relationis primi regnum est Somas,
q; est in pluri, a q; resultante relato, et ut innotescit: pri-
mum regnum a actio generativa, se q; non possit
relato pati: extremitate est Somas, q; non nominatur

881

relati, & relecti ad placitum. & iij relatiois est huius digne
relatio terminata.

Cori juxta docto alterit, locum factum
dilectorum a bruto & naturae in rebus, sicut differt ma-
ter & morte. Et inde hoc relatio sit est his, & mag-
is sit laudans in ratiō alia relatio est ad relatio-
em divinam tamq[ue] ad eam, q[uod] relatio divina relatio
fauentis dñe & patris. Preterea & relatio
divina sit in fratre fuiens facta dilectione locum a
bruto fundat una relatio ea facta ad huius
efficiū, q[uod] dicitur relatio faciens differe facta. &
tandem omni relatio ret alia in efficiū, q[uod] dicitur
relatio facti differentiis facta. Et iacto senti
in est philaethor relatio & formidatibus rationib[us]
laborant, q[uod] sua lucrum alumnorum gloriet
ingenia: nrogo gratias, q[uod] erit.

S. 77. 110.
GR. SING. EXTR. MA. & F. M. 110.
RELATIONIS AVT. & R. V. T. 110.

Q. 1.º: relatio divina sit extremis locis, & brutorum.
P. 1.º: et sema relatio sit illa, int' q[uod] uersatibus rotatio,
ut termini in rotatore patris ad filium q[uod] sit & extre-
mis patre, & plurim, & relatio uerba uerba int'
locum, & brutorum: q[uod] illud. D. 2.º: relatio divina
int' locum et brutorum sit & finito nro mō morte. P. 2.º
q[uod] mō est illa, q[uod] q[uod] non differt a bruto, & relatio
divina unius rei ab alia sit & finito nro illud,
q[uod] est illa, uerba ab alia differat: q[uod] est
ab hoc, & non ab alia divina rotari a pere-
mpta huc. P. 3.º: mō in die angustie mō a pere-
mpta huc. P. 4.º: sit iudicis. q[uod] fundat
sive identica, & do; facta nro locum; q[uod] a fortis